Администрация муниципального образования  "Вельский  муниципальный район"

165150, г. Вельск Архангельской  области,  ул. Советская,  52/15. Телефон/Факс (81836) 6-24-80т E-mail: movelsk@bk.ru
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 мая 2011

                      № 752
О внесении в Архангельское областное Собрание депутатов поправок к проекту областного закона «О контрольно-счетной палате Архангельской области», принятому 20-21 марта 2011 года на XXI сессии Архангельского областного Собрания депутатов в первом чтении
На основании пункта 1 статьи 33 Устава Архангельской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в порядке законодательной инициативы в Архангельское областное Собрание депутатов поправки к проекту областного закона «О контрольно счетной палате в Архангельской области», принятому на XXI сессии Архангельского областного Собрания депутатов в первом чтении, согласно приложению.

2. Поручить представление поправок к проекту областного закона «О контрольно-счетной палате Архангельской области» Павловской Надежде Ильиничне – депутату областного Собрания депутатов.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

«Вельский муниципальный район»

Ю.К. Козлов